Dodavatel tímto prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy sjednáno pojištění pro případ

vzniku odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě v souvislosti s poskytováním plnění podle

této Smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění ve výši nejméně 35.000.000,-KČ

(slovy: třicet pět milionů korun českých). Dodavatel se zavazuje zajistit, že pojištění zůstane v

uvedeném rozsahu platné po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Současně se zavazuje kdykoli

na vyžádáni doložit Zákazníkovi pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát spolu s dokladem o